
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Żerków na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa, kryzysu i wojny 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), w związku z § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Żerków na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa, kryzysu i wojny, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 26/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Żerków na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80EA3EB-9B40-434F-A8E4-CEC974688D05. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


